
Nota o Autorach.

Prace Naukowe AJD. Pedagogika 21, 561-562

2012

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Nota o Autorach

Stanisław Czesław MICHAŁOWSKI –	dr, Bielsko-Biała
Ewa WYSOCKA –	dr hab., prof. w Uniwersytecie Śląskim
Paweł ZIELIŃSKI –	dr, Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie
Beata ŁUKASIK –	dr, AJD w Częstochowie
Agnieszka KOZERSKA –	dr, AJD w Częstochowie
Anna PIERZCHAŁA –	dr, AJD w Częstochowie
ks. Dominik KUBICKI –	dr hab., prof. w Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu
Olena IWASZKO –	doc., Uniwersytet w Mariupolu (Ukraina)
Switłana KOHUT –	doc., Ukraiński Katolicki Uniwersytet we Lwowie (Ukraina)
Oksana ZABOŁOTNAJA –	doc., Państwowy Uniwersytet Pedagogiczny w Humaniu (Ukraina)
Adrianna SARNAT-CIASTKO –	mgr, AJD w Częstochowie
Monika ADAMSKA-STAROŃ –	dr, AJD w Częstochowie
Maria JANUKOWICZ –	dr, AJD w Częstochowie
Julija BUROWA –	Uralski Uniwersytet Federalny im. Borysa Jelcyna w Jekaterynburgu (Rosja)
Edyta WIDAWSKA –	dr, AJD w Częstochowie
Beata ZAJĘCKA –	dr, AJD w Częstochowie
Agnieszka MIKLEWSKA –	dr, AJD w Częstochowie
Agata WOŹNIAK-KRAKOWIAN –	dr, AJD w Częstochowie
Grażyna MIŁKOWSKA –	dr, Gliwicka Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości w Gliwicach
Elżbieta KORNACKA-SKWARA –	dr, AJD w Częstochowie

Andrzej SKWARA –	dr, AJD w Częstochowie
Ewa SOSNOWSKA –	mgr, AJD w Częstochowie
Monika STAWIARSKA-LIETZAU –	dr, AJD w Częstochowie
Jurij CZEMJAKIN –	doc., Uralski Uniwersytet Federalny im. Borysa Jelcyna w Jekaterynburgu (Rosja)
Jozef PŠENAK –	em., prof. dr hab., Uniwersytet im. Jana Amosa Komeńskiego w Bratysławie
Natalia POBIRCZENKO –	prof. dr hab., Państwowy Uniwersytet Pedagogiczny w Humaniu (Rosja)
Halina GROMOWA –	mgr, Centralne Państwowe Archiwum Historyczne Ukrainy we Lwowie
Switłana LUPIJ –	prof. dr hab., Akademia Sztuk Pięknych we Lwowie
Elżbieta MAGIERA –	dr hab., Uniwersytet Szczeciński
Krzysztof JAKUBIAK –	prof. zw. dr hab., Uniwersytet Gdański
Marta MEDUCKA –	dr hab., prof. w Uniwersytecie Humanistycznym Jana Kochanowskiego w Kielcach
Mirosław ŁAPOT –	dr, AJD w Częstochowie
Stanisław MEDUCKI –	dr hab., prof. w Politechnice w Kielcach
Janusz JAROSIŃSKI –	dr hab., prof. w UJK w Kielcach
Kazimierz RĘDZIŃSKI –	dr hab., prof. w AJD w Częstochowie
Izabela ZIMOCZ-PIASKOWSKA –	mgr, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Galewicach
Izabela WRONA-MERYK –	mgr, AJD w Częstochowie
Katarzyna ZALAS –	mgr, AJD w Częstochowie
Justyna KRYSIK –	mgr, GWSP w Gliwicach
Daniel BAKOTA –	mgr, AJD w Częstochowie
Jarosław JAGIEŁA –	dr hab., prof. w AJD w Częstochowie
Grzegorz MAJKOWSKI –	dr hab., prof. w AJD w Częstochowie